ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND            Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh thời gian làm việc tại các xã: Kon Braih, Đăk Kôi, Đăk Rve

theo Giấy mời số 293/GM-UBND ngày 12/11/2025

Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số 293/GM-UBND ngày

12/11/2025 về việc Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với các xã: Kon Braih, Đăk

Kôi, Đăk Rve về tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm

bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn các địa phương trong 10 tháng năm 2025

và chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến (thời gian từ

14h00’, ngày 17/11/2025);

Tuy nhiên, do lịch trình công tác thay đổi, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo

điều chỉnh thời gian làm việc với các các xã nêu trên như sau:

1. Thời gian làm việc: Điều chỉnh từ 14h00’ ngày 17/11/2025 (thứ Hai)

thành 13h30’ ngày 17/11/2025 (thứ Hai).

2. Các nội dung khác: Không thay đổi so với Giấy mời số 293/GM-UBND

ngày 12/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các thành phần tham dự cuộc họp biết,

chủ động sắp xếp công việc./.

 Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Giấy mời 293/GM-UBND

ngày 12/11/2025;

- VPUB: CVP, PCVP (TVL), QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.PHDiu.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-11-14T08:18:46+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-11-14T08:31:58+0700

		2025-11-14T08:43:34+0700

		2025-11-14T08:42:53+0700

		2025-11-14T08:42:53+0700

		2025-11-14T08:49:04+0700